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Dziesięć wrocławskich gimnazjów przyjęło zaproszenie do udziału w Konkursie Recytatorskim imienia Zbigniewa Herberta. Głównym organizatorem i pomysłodawcą imprezy było Gimnazjum nr 19 noszące imię wielkiego Poety.
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(na zdjęciu: jurorki oraz stojąca jako pierwsza z lewej pani Jolanta Góreczna-Nowak - koordynatorka konkursu i dobry duch imprezy)

Konkurs rozegrany został 28 listopada 2014 na scenie naszego Ośrodka.  W jury zasiadali nauczyciele i specjaliści od teatru dzieci i młodzieży: Agata Wodzińska i Elżbieta Kielman (Wrocławskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli), Krystyna Marut (nauczycielka języka polskiego, od lat zajmująca się teatrem szkolnym)  oraz  Patrycja Czyżewska – Soroko (reżyser teatrów dziecięcych, ODT Światowid).
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Na widowni kibicowali uczestnikom nauczyciele - opiekunowie recytatorów oraz uczniowie, których najliczniejszą grupę stanowili gimnazjaliści z Sępolna. Jury po wysłuchaniu prezentacji 21 uczestników oceniło, że poziom konkursu był wysoki, a wielu recytatorów odkryło przed publicznością bogate możliwości interpretacji poezji Zbigniewa Herberta.

Nagrody otrzymały:
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Lilia Gejderych z Gimnazjum nr 49 z Oddziałami Dwujęzycznymi 
I miejsce za recytację wiersza „Pan od przyrody”
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Carmen Razzouki-Korkis z Gimnazjum nr 15 - 
 II miejsce za recytację wiersza „Apollo i Marsjasz”

oraz III miejsce ex aequo:
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Kornelia Tymków  z Gimnazjum nr 29
 za recytację wiersza „Domysły na temat Barabasza”

Weronika Wykrota z Gimnazjum nr 29
 za recytację wiersza „Pan Cogito a pop”

Wyróżnienia:
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Marcin Matecki z Gimnazjum nr 9  -  wiersz „Pan Cogito o potrzebie ścisłości”
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Justyna Hallala z Gimnazjum nr 49 z Oddziałami  Dwujęz. -  wiersz „Hermes pies i gwiazda”
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Alicja Jaroszyk z Gimnazjum nr 19 – wiersz  „Tamaryszek”

Gratulujemy nagrodzonym i wyróżnionym. Wierzymy, że ta bardzo udana impreza jest świetnym początkiem dalszej owocnej współpracy Gimnazjum nr 19 i naszego Ośrodka. Na scenie Światowida miejsce dla Poezji jest zawsze wolne!
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grafik stałych zajęć
ferie w lutym 2017
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			Nowe zajęcia		
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Pop pilates, joga 
taniec na obcasach
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			Ze sztuką i poprzez sztukę		
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zapraszamy na film podsumowujący projekt
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Informacje o plikach cookie
Ta strona używa plików Cookies. Dowiedz się więcej o celu ich używania i możliwości zmiany ustawień Cookies w przeglądarce. Czytaj więcej...




